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ANNOTATSIYA: Ushbu maqolada ingliz tilining bugungi kunda global 

muloqot tili sifatida tutgan o‘rni va ahamiyati yoritiladi. Ingliz tili xalqaro aloqalar, 

ilm-fan, ta’lim, texnologiya va internet makonida asosiy vosita bo‘lib xizmat 

qilayotgani tahlil qilinadi. Shuningdek, ingliz tilini bilish shaxsiy va professional 

rivojlanish uchun keng imkoniyatlar yaratishi ta’kidlanadi. Mening fikrimcha, ingliz 

tilini o‘rganish nafaqat xorijiy davlatlar bilan muloqotni osonlashtiradi, balki 

dunyoqarashni kengaytirib, zamonaviy bilim va axborotlarga to‘g‘ridan-to‘g‘ri 

kirish imkonini beradi. Shu sababli ingliz tilini mukammal egallash bugungi yoshlar 

uchun muhim va zarur omillardan biri hisoblanadi. 

Kalit so’zlar :Xorijiy til, ingiliz tili ,global muloqot,xalqaro aloqa ,ta’lim va 

rivojlanish,zamonaviy dunyo,yoshlar imkoniyatlari 

Аннотация: В данной статье рассматривается роль и значение 

английского языка как глобального языка общения в современном мире. 

Анализируется, как английский язык служит основным средством в 

международных отношениях, науке, образовании, технологиях и интернет-

пространстве. Также подчеркивается, что знание английского языка 

открывает широкие возможности для личного и профессионального 

развития. На мой взгляд, изучение английского языка не только облегчает 

общение с иностранными государствами, но и расширяет кругозор, 

предоставляя прямой доступ к современным знаниям и информации. Поэтому 
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свободное владение английским языком является важным и необходимым 

фактором для молодежи сегодня. 

Ключевые слова: иностранный язык, английский язык, глобальное 

общение, международные отношения, образование и развитие, современный 

мир, возможности для молодежи 

Annotation: This article discusses the role and significance of the English 

language as a global language of communication in today’s world. It analyzes how 

English serves as a primary tool in international relations, science, education, 

technology, and the online space. It also emphasizes that knowing English provides 

wide opportunities for personal and professional development. In my opinion, 

learning English not only facilitates communication with foreign countries but also 

broadens one’s worldview, giving direct access to modern knowledge and 

information. Therefore, mastering English is an important and essential factor 

Keywords: foreign language, English language, global communication, 

international relations, education and development, modern world, opportunities for 

youth 

Bugungi globallashgan dunyoda ingliz tilining ahamiyati tobora ortib 

borayotganini o‘zimning  hayotimda ham sezmoqdaman. Mening fikrimcha, ingliz 

tili hozirgi kunda shunchaki chet tili emas, balki turli davlatlar, madaniyatlar va 

insonlarni bir-biriga bog‘lab turuvchi global muloqot vositasidir. Deyarli barcha 

sohalarda — ta’lim, ilm-fan, texnologiya, internet va xalqaro aloqalarda aynan ingliz 

tili yetakchi o‘rinni egallamoqda. Shu sababli ingliz tilini bilmagan inson zamonaviy 

dunyodagi ko‘plab imkoniyatlardan chetda qolib ketishi mumkin, deb o‘ylayman. 

Mening nazarimda, ingliz tilini o‘rganish yoshlar uchun kelajakda o‘z o‘rnini topish, 

bilim va tajribani kengaytirish uchun muhim omil hisoblanadi. Chunki ingliz tili 

orqali xorijiy adabiyotlar, ilmiy maqolalar va zamonaviy bilim manbalariga 

to‘g‘ridan-to‘g‘ri murojaat qilish imkoniyati mavjud. Bundan tashqari, ingliz tilini 

bilish insonning dunyoqarashini kengaytirib, mustaqil fikrlash va erkin muloqot 

qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi, deb hisoblayman. Shu nuqtayi nazardan 

qaraganda, ingliz tilining global muloqot tili sifatidagi o‘rni va ahamiyatini o‘rganish 
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bugungi kun talabi bo‘lib, bu mavzu har bir yosh uchun dolzarbdir. Menimcha, ingliz 

tilini mukammal o‘rganish nafaqat shaxsiy rivojlanish, balki jamiyat taraqqiyotiga 

ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi 

Mening fikrimcha, ingliz tilining global muloqot tili sifatida keng 

tarqalishiga asosiy sabab — uning deyarli barcha sohalarda qo‘llanilishidir. Bugungi 

kunda ilm-fan, texnologiya, internet, ijtimoiy tarmoqlar va xalqaro ta’lim tizimida 

ingliz tili yetakchi o‘rinni egallab kelmoqda. Masalan, ko‘plab ilmiy maqolalar, 

onlayn kurslar va zamonaviy dasturlar aynan ingliz tilida taqdim etiladi. Shu bois 

ingliz tilini bilgan inson axborotni tez va bevosita manbadan olish imkoniyatiga ega 

bo‘ladi, deb o‘ylayman. Shuningdek, ingliz tili insonlar o‘rtasidagi madaniy va 

ijtimoiy muloqotni ham mustahkamlaydi. Turli davlat vakillari bilan muloqot 

qilishda umumiy til sifatida aynan ingliz tili tanlanishi bejiz emas. Mening 

nazarimda, bu til orqali inson nafaqat gaplashadi, balki boshqa madaniyatlarni 

tushunishni, fikr almashishni va bag‘rikeng bo‘lishni o‘rganadi. Bu esa shaxsning 

har tomonlama rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Bundan tashqari, ingliz tilini 

bilish kelajak kasb tanlashda ham katta ahamiyatga ega, deb hisoblayman. Bugungi 

mehnat bozorida ingliz tilini biladigan mutaxassislar ko‘proq talab qilinmoqda. 

Ayniqsa, xorijiy kompaniyalar, xalqaro tashkilotlar va onlayn ishlash 

imkoniyatlarida ingliz tili muhim omil hisoblanadi. Shu sababli ingliz tilini o‘rganish 

orqali yoshlar o‘z oldiga katta maqsadlar qo‘yishi va ularga erishishi mumkin. 

Xulosa qilib aytganda, mening fikrimcha, ingliz tili global muloqot tili sifatida 

nafaqat dunyoni bog‘laydi, balki insonning bilim, tafakkur va kelajak 

imkoniyatlarini kengaytiradi. Shuning uchun ingliz tilini chuqur va ongli ravishda 

o‘rganish har bir yosh uchun muhim vazifa bo‘lib qolmoqda. 

Ingliz tili bugungi kunda butun dunyo bo‘ylab global muloqot tili sifatida 

katta ahamiyatga ega. U xalqaro aloqalar, ilm-fan, ta’lim, texnologiya va biznes 

sohalarida asosiy vosita bo‘lib xizmat qiladi, shuning uchun uni o‘rganish yoshlar 

uchun zarurdir. Ingliz tilini bilish nafaqat muloqotni osonlashtiradi, balki 

dunyoqarashni kengaytiradi, turli madaniyatlar bilan tanishish imkonini beradi va 

zamonaviy axborotlarga to‘g‘ridan-to‘g‘ri kirishga yordam beradi. Davlat va xalqaro 
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yetakchilar ham tilning ahamiyatini ta’kidlaydi. Bu shuni ko‘rsatadiki, ingliz tili 

global maydonda nafaqat muloqot, balki siyosiy va ijtimoiy bog‘liqlikni 

mustahkamlash vositasi sifatida ham muhimdir. Shu sababli, ingliz tilini chuqur 

o‘rganish har bir inson uchun kelajakda muvaffaqiyat qozonishning ajralmas sharti 

bo‘lib qoladi. Bu til yoshlarni global maydonda faol va samarali ishtirok etishga 

tayyorlaydi, ularni raqobatbardosh qiladi hamda dunyo bilan ochiq va mustahkam 

aloqalar o‘rnatish imkonini beradi. 
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